TIJDSCHEMA 16 december 2023

SPRINT LEAGUE 2 - ENSCHEDE
DAG 1 TIJDSCHEMA KN
Saturday, 16 December 2023 I I
update: 16/12/2023 " \
Start Aantal Paren / Serie TIJD PLANNING |

Categorie lijst #] Afstand| deelnemers |Kwartet| P/ | tijd |compet. train. [ BV start | eind
WARMING UP | | | 00:30 17:30 | 18:00
Coach informatie Scheidsrechter bij ingang tunnel 17:30
ET + test 00:05| 18:00 | 18:05
Baanverzorging 00:20| 18:05 | 18:25
Blokjes leggen inrijbaan
Vrouwen Jun. B 1 100 17 P | 01'00 | 00:09 18:30 | 18:39
Vrouwen A/Neo/Sen. 2 100 8 4 P | 01'00 | 00:04 18:39 | 18:43
Mannen Jun. B 3 100 20 10 P | 01'00 | 00:10 18:43 | 18:53
Mannen A/Neo/Sen. 4 100 20 10 P | 01'00 | 00:10 18:53 | 19:03
Baanverzorging wedstrijdbaan + blokjes bocht 300m 00:20( 19:03 | 19:23
Vrouwen Jun. B 5 300 17 P | 01'20 | 00:12 19:23 | 19:35
Vrouwen A/Neo/Sen. 6 300 8 4 P | 01'20 | 00:05 19:35 | 19:40
Mannen Jun. B 7 300 20 10 P | 01'20 | 00:13 19:40 | 19:53
Mannen A/Neo/Sen. 8 300 20 10 P | 01'20 | 00:13 19:53 | 20:07
Baanverzorging wedstrijdbaan + inrijbaan + blokjes bocht na finish 00:20( 20:07 | 20:27
Vrouwen Jun. B 9 500 17 P | 01'30 | 00:13 20:27 | 20:40
Vrouwen A/Neo/Sen. 10 500 8 4 P | 01'30 | 00:06 20:40 | 20:46
Mannen Jun. B 11 500 20 10 P | 01'30 | 00:15 20:46 | 21:01
Mannen A/Neo/Sen. 12 500 20 10 P | 01'30 | 00:15 21:01 | 21:16

TIJDSCHEMA ONDER VOORBEHOUD

Handtekening scheidsrechter(s):

Miriam Kuiper {M) Wil Schildwac

isatie: baancommlsm . ﬁ
— Organisatie: el lisbaan: JSBQQN
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